АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.05.2025 года                     №  14                  село Широкий Карамыш

[bookmark: _GoBack]О присвоении  почтового  адреса .

  На основании п. 21 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменений и аннулирования адресов», администрация Ширококарамышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым  № 64:19:130380:429 находящийся: Саратовская область, Лысогорский район, с. Широкий Карамыш, ул. Набережная изменить почтовый адрес: с Российская Федерация, Саратовская область, Лысогорский район, с. Широкий Карамыш, ул. Набережная д. 22 кв. 1  на «Российская Федерация, Саратовская область, Лысогорский район, с. Широкий Карамыш, улица Набережная, д. 22/1»

 Глава  Ширококарамышского
Муниципального образования                                              М.П. Зайцев